ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

JF.6'.'f2.^0Jl0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.03.2014 № 252/185

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области

от 12.03.2014 № 252/185 «О комиссии по рассмотрению проектов технических

заданий, разработанных заказчиками Кировской области для осуществления

закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Кировской области»,

утвердив изменения в Положении о комиссии по рассмотрению проектов

технических заданий, разработанных заказчиками Кировской области для

осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд

Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

[\РАВй

Ш?Р
ОЙСШШБТ

роалнш

льства
.А. Чурин

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Кировской области
отЛб.'/Я.ЯОЛО №

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о комиссии по рассмотрению проектов технических

заданий, разработанных заказчиками Кировской области
для осуществления закупок товаров, работ, услуг

для государственных нуяед Кировской области

В пункте 3.2 раздела 3 «Функции комиссии»:

1, Абзац третий изложить в следующей редакции:

«строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов

капитального строительства с начальной (максимальной) ценой

государственного контракта (договора) (лота) свыше 30 млн. рублей;».

2. После абзаца одиннадцатого дополнить абзацем следующего

содержания:

«реконструкции и строительству, в случае если при осуществлении

закупки планируется выплата аванса».